

Investitor
ObiectIMSP IC -Sectie Terapie Intensiva
IMSP IC -Sectie Terapie Intensiva

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3 RAC

Sectie Terapie Intensiva. Retele interioare de apa si canalizare(RAC)

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Demontare				
1	RpIC19 B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			21,911 21,911
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,911
2	RpSB03 B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			4,613 4,613
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
3	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorii	buc			54,777 54,777
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
4	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426 63,426
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,426
		1.2. Materiale sanitare				
5	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la	buc			1 807,467 271,002

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,002
	262210244 27601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 341,67	1 423,065
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,250
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,250
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	20,00	21,000
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	18,00	18,900
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	10,00	10,500
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,00	10,500
6	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			978,988 109,554
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,554
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	374,17	385,520
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	40,00	40,800
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	40,00	40,800
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,3000	10,00	3,060
	262210245 3900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	387,50	399,254
7	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			415,139 95,139
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	300,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	10,00	20,000
8		Furtun flexibil d1/2" L=0,15m	buc			3,750 0,000
	23658704	Furtun flexibil d1/2" L=0,15m	m	0,1500	25,00	3,750

1	2	3	4	5	6	7
9	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Robinet cu sfera si fluturi FI-FI	buc			115,838 13,838
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,838
	287527420 1320	Robinet cu sfera si fluturi FI-FI d20mm	buc	1,0000	100,00	102,000
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Robinet cu sfera si fluturi FI-FI	buc			81,779 10,379
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527420 1315	Robinet cu sfera si fluturi FI-FI d15mm	buc	1,0000	70,00	71,400
11	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PEX-AL-PEX d20mm	m			71,558 19,028
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,028
	252121671 720	Teava din material plastic PEX-AL-PEX d20mm	m	1,0200	45,67	46,583
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,00	0,400
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,00	3,550
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,00	0,350
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,00	0,550
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	50,00	1,097
12	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PEX-AL-PEX d16mm	m			59,479 19,028
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,028
	252121671 716	Teava din material plastic PEX-AL-PEX d16mm	m	1,0200	33,83	34,507
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,00	0,400
	252315671	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,00	3,550

1	2	3	4	5	6	7
	9450					
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,00	0,350
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,00	0,550
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	50,00	1,095
13	RpSA33 B	Montarea unei Curbe de ocolire cu diametrul de 20 mm	buc			46,326 36,326
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	252315671 22403	Curba de ocolire, d-20	buc	1,0000	10,00	10,000
14	RpSA33 B	Montarea unui COT cu diametrul de 20/90 mm	buc			39,826 36,326
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	252315671 22401	Cot, d-20/90	buc	1,0000	3,50	3,500
15	RpSA33 B	Montarea unui MUFA cu diametrul de 20 mm	buc			39,826 36,326
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	252315671 22405	Mufa d-20	buc	1,0000	3,50	3,500
16	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Piesa de curatire d110 mm	buc			75,307 26,524
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	57,66	26,524
	252315672 1010	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare d110mm	buc	1,0000	45,00	47,250
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	50,00	1,533
17	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Piesa de curatire d50mm	buc			58,339 25,370
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,370
	252315672 1050	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	1,0000	30,00	31,500
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	50,00	1,469
18	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm	buc			49,765 14,415

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	252312672 11501	Sifon de pardoseala din polipropilena d 50mm	buc	1,0000	35,00	35,350
19	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP (K=1,15 p/u fittinguri)	m			114,996 21,219
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	21,219
	252121672 01605	Teava din material plastic pentru canalizare PP d 110mm	m	1,0300	79,17	93,777
20	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP (K=1,15 p/u fittinguri)	m			60,013 16,577
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	16,577
	252121672 01608	Teava din material plastic pentru canalizare PP d 50mm	m	1,0300	36,67	43,436

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP IC -Sectie Terapie Intesiva)

(funcția, semnătura)